檔    號:
保存年限:

 簽   於  ○○○○
 主旨：檢送本校與○○○○○○○公司校外實習合約書三份，敬請　核示。

 說明：   (如採用制式合約書，不須跑此簽呈)
   一、合約書三份，敬請　用印。
二、合約書用印完後分配如下：○○○○○○○○公司正本一份，研產處正本一份，所屬系所正本一份。
※(請送正式合約書用印簽呈時，同時附上簽准之草約範本及簽呈影本)

          敬請
 核示
南臺學校財團法人南臺科技大學

附件五-2

裝

訂

承辦單位　　　　　　　　　　 　會辦單位　　　　　　　 決行

承辦人(蓋職章,押日期及時間)   　 研產處   　　　　　　 主任秘書

單位主管　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　 副校長

院長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長

線